
                                                                   2025-084 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Nieuwegein; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 maart 2025; 
 
 
gelet op ;  
de Raadsinformatiebrief van Recreatieschap Stichtse Groenlanden 
 
besluit: 
1. Een zienswijze in te dienen bij de Toekomstvisie van Recreatieschap Stichtse 

Groenlanden waarmee de gemeente Nieuwegein: 
a. aangeeft de uitgangspunten en daaruit voortvloeiende keuzes te 

onderschrijven; 
b. instemt met de voorgestelde indeling van de gebiedspaspoorten; 
c. aandacht vraagt voor de ontwikkeling van de financiële positie van de 

gemeente Nieuwegein en de zorgen die zij hierover heeft.  
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 mei 2025 
 
  
  
  
  
 Jan Karens Marijke van Beukering-Huijbregts 
 griffier voorzitter 
 
 


